ARTIC. V.

Utrum propheta discernat semper quid dicat per spiritum proprium, & quid per spiritum prophetiæ? 816
 3 cōtra. 154. co. 1 et 3. ff. Et ver. q. 12 art. 2 ad 15. & 16. ¶ l. 6. c. 13. a me 1. ¶ a. 3. hu ius q.

Ad quintum sic proceditur. Videtur, quod propheta discernat semper quid dicat per spiritum proprium, & quid per spiritum prophetiæ. Dicit enim Aug. in 6. Confess. quod mater sua dicebat discernere se, (nescio quo sapore, quem verbis explicare non poterat) quid interesset inter Deum reuelantem, & inter animam suam somniantem. Sed prophetia est reuelatio diuina, vt dictum est. Ergo propheta semper discernit id quod Deus dicit per spiritum proprium, & quid per spiritum prophetiæ.

G 8 3 phetiæ,